
STS Doudleby 2 : 0 Fire Dragon Pozdní sběr 0 : 2 Lahváči
20 579 : 524 0 0 410 : 596 20

Valtera Miloš 178 : 183 Staněk František Koblížek Pavel 0 : 158 Mrkos František
Valtera Miroslav 165 : 0 Janecký Jan Musil Petr 156 : 0 Sahula Jaroslav

Vodák Viktor 216 : 172 Kolář Ladislav Dubánek Jan 130 : 188 Mačát Josef
0 : 169 Pokorný Matěj Koblížek Pavel ml. 124 : 230 Barvínek Aleš
0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0

20 20
Black Ball 2 : 0 JaR Leťáci 0 : 2 Mim. linka

30 581 : 503 10 10 432 : 643 30

Zeman Stanislav 0 : 173 Jansa Zdenek Malá Hana 10 141 : 236 0 Kyncl Karel
Černohous Pavel 197 : 0 Růžička Lubomír Krulich Pavel 0 177 : 174 0 Macháček Josef

Kincová Eva # 179 : 148 Růžička Radovan Kubový Vladimír 0 104 : 203 10 Krejčí Jarmila
Kinc Denis 175 : 172 10 Růžičková Gabriela 0 0 : 0 Kratochvíl Jiří

0 0 : 0 Marek Luboš 0 0 : 0 0
0 0 : 0 0 0 0 : 0 0

20 20

JaR 0 : 2 Mim. linka Black Ball 2 : 0 Leťáci
10 501 : 630 30 10 550 : 504 30

Jansa Zdenek 169 : 206 Kyncl Karel Zeman Stanislav 0 : 109 10 Malá Hana
Růžička Lubomír 163 : 181 Macháček Josef Černohous Pavel 192 : 208 Krulich Pavel
Růžička Radovan 0 : 213 10 Krejčí Jarmila Kincová Eva # 158 : 157 Kubový Vladimír

Růžičková Gabriela 10 159 : 0 Kratochvíl Jiří Kinc Denis 190 : 0
Marek Luboš 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0
20 20

Fire Dragon 0 : 2 Lahváči STS Doudleby 2 : 0 Pozdní sběr
0 544 : 585 20 20 563 : 453 0

Staněk František 177 : 162 Mrkos František Valtera Miloš 0 180 : 137 0 Koblížek Pavel
Janecký Jan 0 : 0 Sahula Jaroslav Valtera Miroslav 0 175 : 169 0 Musil Petr

Kolář Ladislav 182 : 166 Mačát Josef Vodák Viktor 0 188 : 147 0 Dubánek Jan
Pokorný Matěj 185 : 237 Barvínek Aleš 0 0 : 0 Koblížek Pavel ml.

0 0 : 0 0 0 0 : 0 0
0 0 : 0 0 0 0 : 0 0

20 20

Black Ball 0 : 2 Lahváči STS Doudleby 0 : 2 Mim. linka
0 544 : 581 20 0 518 : 623 30

Zeman Stanislav 151 : 198 Mrkos František Valtera Miloš 189 : 191 Kyncl Karel
Černohous Pavel 181 : 0 Sahula Jaroslav Valtera Miroslav 157 : 177 Macháček Josef

Kincová Eva 0 : 138 Mačát Josef Vodák Viktor 172 : 225 10 Krejčí Jarmila
Kinc Denis 212 : 225 Barvínek Aleš 0 : 0 Kratochvíl Jiří

0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0

20 20
Leťáci 0 : 2 Pozdní sběr Fire Dragon 0 : 2 JaR

10 451 : 518 20 0 486 : 542 30

Malá Hana 10 139 : 181 Koblížek Pavel Staněk František 0 159 : 0 Jansa Zdenek
Krulich Pavel 154 : 158 Musil Petr Janecký Jan 0 : 189 0 Růžička Lubomír

Kubový Vladimír 148 : 0 Dubánek Jan Kolář Ladislav 0 167 : 158 0 Růžička Radovan
0 0 : 159 Koblížek Pavel ml. Pokorný Matěj 0 160 : 165 10 Růžičková Gabriela
0 0 : 0 0 0 0 : 0 Marek Luboš
0 0 : 0 0 0 0 : 0 0

20 20

Pozdní sběr 0 : 2 JaR Leťáci 0 : 2 Fire Dragon
0 424 : 498 20 10 405 : 578 20

Koblížek Pavel 152 : 148 Jansa Zdenek Malá Hana 10 113 : 190 Staněk František
Musil Petr 0 : 171 Růžička Lubomír Krulich Pavel 163 : 0 Janecký Jan

Dubánek Jan 147 : 159 Růžička Radovan Kubový Vladimír 119 : 122 Kolář Ladislav
Koblížek Pavel ml. 125 : 0 Růžičková Gabriela 0 : 246 Pokorný Matěj

0 : 0 Marek Luboš 0 : 0
0 : 0 0 : 0

20 20

   1 KOLO

2 KOLO

   3 KOLO

   4 KOLO



STS Doudleby 0 : 2 Black Ball Mim. linka 0 : 2 Lahváči
0 576 : 660 30 10 544 : 589 20

Valtera Miloš 211 : 229 Zeman Stanislav Kyncl Karel 0 140 : 203 0 Mrkos František
Valtera Miroslav 193 : 0 Černohous Pavel Macháček Josef 0 193 : 0 Sahula Jaroslav

Vodák Viktor 172 : 158 # Kincová Eva Krejčí Jarmila 10 201 : 174 0 Mačát Josef
0 0 : 243 Kinc Denis Kratochvíl Jiří 0 : 192 0 Barvínek Aleš
0 0 : 0 0 0 0 : 0 0
0 0 : 0 0 0 0 : 0 0

20 20

Leťáci 0 : 2 STS Doudleby Lahváči 2 : 0 JaR
10 464 : 605 20 20 571 : 510 10

Malá Hana 10 130 : 211 Valtera Miloš Mrkos František 156 : 203 Jansa Zdenek
Krulich Pavel 179 : 205 Valtera Miroslav Sahula Jaroslav 0 : 166 Růžička Lubomír

Kubový Vladimír 145 : 169 Vodák Viktor Mačát Josef 182 : 0 Růžička Radovan
0 : 0 Barvínek Aleš 213 : 131 10 Růžičková Gabriela
0 : 0 0 : 0 Marek Luboš
0 : 0 0 : 0

20 20
Pozdní sběr 0 : 2 Mim. linka Black Ball 2 : 0 Fire Dragon

0 539 : 611 30 20 680 : 598 0

Koblížek Pavel 190 : 239 Kyncl Karel Zeman Stanislav 0 225 : 180 0 Staněk František
Musil Petr 182 : 202 Macháček Josef Černohous Pavel 0 199 : 0 Janecký Jan

Dubánek Jan 0 : 140 10 Krejčí Jarmila Kincová Eva 0 : 200 0 Kolář Ladislav
Koblížek Pavel ml. 167 : 0 Kratochvíl Jiří Kinc Denis 0 236 : 218 0 Pokorný Matěj

0 0 : 0 0 0 0 : 0 0
0 0 : 0 0 0 0 : 0 0

20 20

Mim. linka 0 : 2 Black Ball Fire Dragon 2 : 0 Pozdní sběr
10 504 : 729 20 20 545 : 464 0

Kyncl Karel 190 : 264 Zeman Stanislav Staněk František 226 : 147 Koblížek Pavel
Macháček Josef 139 : 215 Černohous Pavel Janecký Jan 0 : 166 Musil Petr
Krejčí Jarmila 10 165 : 0 Kincová Eva Kolář Ladislav 128 : 151 Dubánek Jan
Kratochvíl Jiří 0 : 230 Kinc Denis Pokorný Matěj 171 : 0 Koblížek Pavel ml.

0 : 0 0 : 0
0 : 0 0 : 0

20 20
JaR 2 : 0 Leťáci Lahváči 2 : 0 STS Doudleby
30 551 : 413 10 20 557 : 485 0

Jansa Zdenek 222 : 115 10 Malá Hana Mrkos František 0 145 : 170 0 Valtera Miloš
Růžička Lubomír 0 : 173 Krulich Pavel Sahula Jaroslav 0 : 182 0 Valtera Miroslav
Růžička Radovan 146 : 115 Kubový Vladimír Mačát Josef 0 176 : 133 0 Vodák Viktor

Růžičková Gabriela 10 153 : 0 0 Barvínek Aleš 0 216 : 0 0
Marek Luboš 0 : 0 0 0 0 : 0 0

0 0 : 0 0 0 0 : 0 0
20 20

Lahváči 2 : 0 Leťáci JaR 0 : 2 STS Doudleby
20 594 : 454 10 10 530 : 635 20

Mrkos František 193 : 107 10 Malá Hana Jansa Zdenek 0 : 213 Valtera Miloš
Sahula Jaroslav 0 : 170 Krulich Pavel Růžička Lubomír 175 : 201 Valtera Miroslav

Mačát Josef 181 : 167 Kubový Vladimír Růžička Radovan 156 : 201 Vodák Viktor
Barvínek Aleš 200 : 0 Růžičková Gabriela 10 189 : 0

0 : 0 Marek Luboš 0 : 0
0 : 0 0 : 0

20 20
Mim. linka 2 : 0 Fire Dragon Pozdní sběr 0 : 2 Black Ball

10 572 : 569 20 0 500 : 587 10

Kyncl Karel 204 : 168 Staněk František Koblížek Pavel 0 : 213 0 Zeman Stanislav
Macháček Josef 175 : 0 Janecký Jan Musil Petr 0 167 : 209 0 Černohous Pavel
Krejčí Jarmila 10 183 : 171 Kolář Ladislav Dubánek Jan 0 150 : 135 # Kincová Eva
Kratochvíl Jiří 0 : 210 Pokorný Matěj Koblížek Pavel ml. 0 183 : 0 Kinc Denis

0 0 : 0 0 0 0 : 0 0
0 0 : 0 0 0 0 : 0 0

20 20

   5 KOLO

   6 KOLO

   7 KOLO



P. Příjmení a jméno CP
1. Zeman Stanislav 151 229 225 264 213 216,40
2. Barvínek Aleš 230 237 225 192 213 216 200 216,14
3. Kinc Denis 175 190 212 243 236 230 214,33
4. Kyncl Karel 236 206 191 140 239 190 204 200,86
5. Černohous Pavel 197 192 181 199 215 209 198,83
6. Pokorný Mat ěj 169 185 160 246 218 171 210 194,14
7. Valtera Miloš 178 180 189 211 211 170 213 193,14
8. Krejčí Jarmila 203 213 225 201 140 165 183 190,00
9. Staněk František 183 177 159 190 180 226 168 183,29
10. Jansa Zdenek 173 169 148 203 222 183,00
11. Valtera Miroslav 165 175 157 193 205 182 201 182,57
12. Vodák Viktor 216 188 172 172 169 133 201 178,71
13. Macháček Josef 174 181 177 193 202 139 175 177,29
14. Krulich Pavel 177 208 154 163 179 173 170 174,86
15. Mrkos František 158 162 198 203 156 145 193 173,57
16. Růžička Lubomír 163 189 171 166 175 172,80
17. Mačát Josef 188 166 138 174 182 176 181 172,14
18. Musil Petr 156 169 158 182 166 167 166,33
19. Kolá ř Ladislav 172 182 167 122 200 128 171 163,14
20. Růžičková Gabriela 172 159 165 131 153 189 161,50
21. Koblížek Pavel 137 181 152 190 147 161,40
22. Kincová Eva 179 158 158 135 157,50
23. Růžička Radovan 148 158 159 146 156 153,40
24. Koblížek Pavel ml. 124 159 125 167 183 151,60
25. Dubánek Jan 130 147 147 151 150 145,00
26. Kubový Vladimír 104 157 148 119 145 115 167 136,43
27. Malá Hana 141 109 139 113 130 115 107 122,00

Hrací den   - Starobrno liga družstev
Náhozy



P. Příjmení a jméno 1 den 2 den 3 den 4 den 5 den 6 den kuželky hry CP družstvo
1. Zeman Stanislav 217,00 216,40 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2167,00 10,00 216,70 Black Ball
2. Barvínek Aleš 211,00 216,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1724,00 8,00 215,50 Lahváči
3. Kinc Denis 201,00 214,33 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2492,00 12,00 207,67 Black Ball
4. Černohous Pavel 204,17 198,83 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2418,00 12,00 201,50 Black Ball
5. Kyncl Karel 193,29 200,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2759,00 14,00 197,07 Mim. linka
6. Pokorný Mat ěj #DIV/0! 194,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1359,00 7,00 194,14 Fire Dragon
7. Staněk František 193,29 183,29 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2636,00 14,00 188,2 9 Fire Dragon
8. Valtera Miloš 182,43 193,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2629,00 14,00 187,79 STS D oudleby
9. Marek Luboš 185,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV /0! 1301,00 7,00 185,86 JaR
10. Macháček Josef 192,14 177,29 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2586,00 14,00 184,7 1 Mim. linka
11. Janecký Jan 184,43 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DI V/0! 1291,00 7,00 184,43 Fire Dragon
12. Krej čí Jarmila 177,14 190,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2570,00 14,00 183,57 Mim. linka
13. Vodák Viktor 184,71 178,71 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DI V/0! 2544,00 14,00 181,71 STS Doudleby
14. Jansa Zdenek 178,00 183,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DI V/0! 2161,00 12,00 180,08 JaR
15. Sahula Jaroslav 178,83 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0 ! #DIV/0! 1073,00 6,00 178,83 Lahvá či
16. Růžička Lubomír 182,29 172,80 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2 140,00 12,00 178,33 JaR
17. Mrkos František 182,57 173,57 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2493,00 14,00 178,07 Lahvá či
18. Valtera Miroslav 168,86 182,57 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0 ! #DIV/0! 2460,00 14,00 175,71 STS Doudleby
19. Koblížek Pavel 185,20 161,40 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! # DIV/0! 1733,00 10,00 173,30 Pozdní sb ěr
20. Musil Petr 177,33 166,33 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/ 0! 2062,00 12,00 171,83 Pozdní sb ěr
21. Mačát Josef 168,00 172,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 238 1,00 14,00 170,07 Lahváči
22. Krulich Pavel 159,86 174,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #D IV/0! 2343,00 14,00 167,36 Leťáci
23. Kolá ř Ladislav 165,43 163,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 23 00,00 14,00 164,29 Fire Dragon
24. Kincová Eva 171,00 157,50 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV /0! 1314,00 8,00 164,25 Black Ball
25. Růžičková Gabriela #DIV/0! 161,50 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV /0! 969,00 6,00 161,50 JaR
26. Růžička Radovan #DIV/0! 153,40 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 767,00 5,00 153,40 JaR
27. Koblížek Pavel ml. 151,80 151,60 #DIV/0! #DIV/0! #DIV /0! #DIV/0! 1517,00 10,00 151,70 Pozdní sb ěr
28. Kubový Vladimír 150,57 136,43 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2009,00 14,00 143,50 Leťáci
29. Dubánek Jan 140,80 145,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV /0! 1429,00 10,00 142,90 Pozdní sb ěr
30. Malá Hana 141,86 122,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 1847,00 14,00 131,93 Leťáci

Starobrno liga družstev - Jednotlivci p ůměry



1. Zeman Stanislav 151 229 225 264 213
2. Barvínek Aleš 230 237 225 192 213 216 200
3. Kinc Denis 175 190 212 243 236 230
4. Kyncl Karel 236 206 191 140 239 190 204
5. Černohous Pavel 197 192 181 199 215 209
6. Pokorný Mat ěj 169 185 160 246 218 171 210
7. Valtera Miloš 178 180 189 211 211 170 213
8. Krej čí Jarmila 203 213 225 201 140 165 183
9. Staněk František 183 177 159 190 180 226 168

10. Jansa Zdenek 173 169 148 203 222
11. Valtera Miroslav 165 175 157 193 205 182 201
12. Vodák Viktor 216 188 172 172 169 133 201
13. Macháček Josef 174 181 177 193 202 139 175
14. Krulich Pavel 177 208 154 163 179 173 170
15. Mrkos František 158 162 198 203 156 145 193
16. Růžička Lubomír 163 189 171 166 175
17. Mačát Josef 188 166 138 174 182 176 181
18. Musil Petr 156 169 158 182 166 167
19. Kolá ř Ladislav 172 182 167 122 200 128 171
20. Růžičková Gabriela 172 159 165 131 153 189
21. Koblížek Pavel 137 181 152 190 147
22. Kincová Eva 179 158 158 135
23. Růžička Radovan 148 158 159 146 156
24. Koblížek Pavel ml. 124 159 125 167 183
25. Dubánek Jan 130 147 147 151 150
26. Kubový Vladimír 104 157 148 119 145 115 167
27. Malá Hana 141 109 139 113 130 115 107
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1. Black Ball 14 4360 623 12 4331 619 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 8691 14 620,79

2. Lahváči 8 3717 531 14 4073 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 7790 14 556,43

3. Mim. linka 8 4108 587 10 4127 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 8235 14 588,21

4. STS Doudleby 8 3822 546 8 3961 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 7783 14 555,93

5. JaR 8 3903 558 6 3635 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 7538 14 538,43

6. Fire Dragon 8 3902 557 4 3844 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 7746 14 553,29

7. Pozdní sběr 2 3493 499 2 3308 473 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6801 14 485,79

8. Leťáci 0 3236 462 0 3123 446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6359 14 454,21
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